
Euskadi Outdoor Txapelketak 25
Arku Lagunak (EF2507AC)
Vitoria-Gasteiz, Araba, Del 05-07-2025 al 06-07-2025
Jueces: C. Sánchez Iñigo, García Antón Maider, Guimerá Yécora Cristina
Jurado de Apelación: Grajales Arcaute Luis A., Álvarez Botas Manuel, Rodríguez Andino Octavio, Viqueira Sáez Ubaldo

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

1038 Diarco

1 003C 52651 SÁNCHEZ MUÑOZ Pedro SM 02 C SM

2 003C 51591 FERNÁNDEZ MUÑOZ Miguel  Ángel SM 02 L SM

2019 ÁLVAREZ BOTAS Manuel T 02 O T

1 004C 111585 PEÑA MANCHADO Denis S18M 02 R S18M

1 010A 16485 BIDASORO Josu SM 02 R SM

1 009A 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni SM 02 R SM

1 007A 94163 MADEJOON BENÍTEZ Íñigo SM 02 R SM

1 008A 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko SM 02 R SM

2 007A 106651 COUSO GARCÍA Fernando SM 02 T SM

1 004A 111582 COSTA ROSA GARCÍA Edurne S18W 02 R S18W

1 005A 97677 LÓPEZ GUTIÉRREZ Izadi SW 02 R SW

1 006A 52433 SÁNCHEZ CASTILLO María Teresa SW 02 R SW

2 005C 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes SW 02 T SW

1050 Abanto Gezaleriak

1 009D 97074 CARPINTERO ANCHUSTEGUI Norberto SM 02 R SM

1 007D 290 SERNA PINTO César SM 02 R SM

1 008D 10825 SERNA PINTO Jairo SM 02 R SM

1 005B 100430 MUFFAT-JOLY Aurelia SW 02 R SW

1053 Santurtzi

2 009A 102397 ARESTI ORELLA Albaro SM 02 B SM

2 010A 66047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SM 02 B SM

1081 Gezi Bide

1 001A 93686 GARATE LARRINAGA Andoni SM 02 C SM

1 001C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos SM 02 C SM

2 006A 54079 HERNÁEZ BAUTISTA Jon SM 02 T SM

1126 Zugaztieta

1 002C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen SM 02 C SM

2 008C 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SM 02 T SM

2 004A 85595 TORRES VEIGA Leire SW 02 T SW

2 005A 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SW 02 T SW

2019 Amurrio AKT

2 002C 109675 HERAS ROMO Marcos SM 02 L SM

2020 Arku Lagunak

1 002B 54501 HERNANDO CARRERO Adrián SM 02 C SM

1 010D 54423 RUÍZ DE AZÚA RETUERTO Yeray SM 02 R SM

2 004C 123125 ROBLEDO VEGA Minerva SW 02 T SW

2022 D'Arco

1 001B 93685 SÁNCHEZ DE LA CRUZ Julio Félix SM 02 C SM

2 003A 110615 SANTÍN ORTEGA David SM 02 L SM

2 007B 107262 FERNÁNDEZ MANSILLA Miguel SM 02 T SM

2256 Betiondo

2 002B 51207 GANUZA BEUNZA Isidro SM 02 L SM

2 008A 51768 LÓPEZ SÁNCHEZ Juan Miguel SM 02 T SM

2259 Azeri

2794 ARETA MARTÍNEZ Andrés T 02 O T

1 007B 52.498 ALTUNA MUÑOA Julián SM 02 R SM

1 010B 86030 CONDE QUILCE Gonzalo SM 02 R SM

1 009B 52171 ORONOZ GOICOECHEA Unai SM 02 R SM

1 008B 106658 PALACIOS OLIVARES Vicente SM 02 R SM

2275 Txantxiku Arkulariak

1 001D 86047 UGARTE ELORZA Enaitz SM 02 C SM

2 006C 52271 UGARTE GONZALEZ Rafael SM 02 T SM
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2282 Jaurti

1 003B 87148 MANZANOS ALCIBAR Igor SM 02 C SM

1 003A 121261 PANIAGUA VIÑEGRA Iván SM 02 C SM

1 002A 14190 SANZ FURELOS Héctor SM 02 C SM

2289 Arkulariak

1 004B 121399 MANZANO ARSUAGA Hugo S18M 02 R S18M

1 009C 106729 DURÁN ROTAETXE Peio SM 02 R SM

1 010C 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro SM 02 R SM

1 007C 121397 IRAZOLA GANDARIAS Oier SM 02 R SM

1 008C 83128 SÁEZ LÓPEZ José Antonio SM 02 R SM

2345 PIRIS FERNÁNDEZ Natalia T 02 O T

1 006C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth SW 02 R SW

2310 Zaldibar Arku Taldea

1 005C 51230 CAÑETE JAIO Lidia SW 02 R SW

2318 Aurrera de Vitoria

2 001C 2318 SOJO ARMENTIA Mikel SM 02 L SM

2414 Arco Getxo Arkua

2 007C 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SM 02 T SM

2 009C 100428 COTO REVUELTA Irantzu SW 02 B SW

2595 Portugalete Arkunautak

2 010C 116197 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio SM 02 B SM

2 006B 117301 ROBLES GONZÁLEZ Luis Javier SM 02 T SM

2764 Arco Hierro

2 001A 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel SM 02 L SM

2 002A 51875 RUÍZ PALACIO Marisol SW 02 L SW

EUS Euskadi

2 009A 102397 ARESTI ORELLA Albaro SM 02 B SM  

2 010C 116197 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio SM 02 B SM  

2 010A 66047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SM 02 B SM  

1 001A 93686 GARATE LARRINAGA Andoni SM 02 C SM  

1 002B 54501 HERNANDO CARRERO Adrián SM 02 C SM  

1 003B 87148 MANZANOS ALCIBAR Igor SM 02 C SM  

1 001C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos SM 02 C SM  

1 003A 121261 PANIAGUA VIÑEGRA Iván SM 02 C SM  

1 001B 93685 SÁNCHEZ DE LA CRUZ Julio Félix SM 02 C SM  

1 003C 52651 SÁNCHEZ MUÑOZ Pedro SM 02 C SM  

1 002A 14190 SANZ FURELOS Héctor SM 02 C SM  

1 001D 86047 UGARTE ELORZA Enaitz SM 02 C SM  

1 002C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen SM 02 C SM  

2 001A 51762 BELDARRAIN DE LA VARGA José Manuel SM 02 L SM  

2 003C 51591 FERNÁNDEZ MUÑOZ Miguel  Ángel SM 02 L SM  

2 002B 51207 GANUZA BEUNZA Isidro SM 02 L SM  

2 002C 109675 HERAS ROMO Marcos SM 02 L SM  

2 003A 110615 SANTÍN ORTEGA David SM 02 L SM  

2 001C 2318 SOJO ARMENTIA Mikel SM 02 L SM  

2019 ÁLVAREZ BOTAS Manuel T 02 O T

2794 ARETA MARTÍNEZ Andrés T 02 O T

1 004B 121399 MANZANO ARSUAGA Hugo S18M 02 R S18M  

1 004C 111585 PEÑA MANCHADO Denis S18M 02 R S18M  

1 007B 52.498 ALTUNA MUÑOA Julián SM 02 R SM  

1 010A 16485 BIDASORO Josu SM 02 R SM  

1 009D 97074 CARPINTERO ANCHUSTEGUI Norberto SM 02 R SM  

1 010B 86030 CONDE QUILCE Gonzalo SM 02 R SM  

1 009C 106729 DURÁN ROTAETXE Peio SM 02 R SM  

1 010C 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro SM 02 R SM  
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EUS Euskadi

1 007C 121397 IRAZOLA GANDARIAS Oier SM 02 R SM  

1 009A 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni SM 02 R SM  

1 007A 94163 MADEJOON BENÍTEZ Íñigo SM 02 R SM  

1 009B 52171 ORONOZ GOICOECHEA Unai SM 02 R SM  

1 008B 106658 PALACIOS OLIVARES Vicente SM 02 R SM  

1 010D 54423 RUÍZ DE AZÚA RETUERTO Yeray SM 02 R SM  

1 008C 83128 SÁEZ LÓPEZ José Antonio SM 02 R SM  

1 007D 290 SERNA PINTO César SM 02 R SM  

1 008D 10825 SERNA PINTO Jairo SM 02 R SM  

1 008A 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko SM 02 R SM  

2 007C 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SM 02 T SM  

2 007A 106651 COUSO GARCÍA Fernando SM 02 T SM  

2 007B 107262 FERNÁNDEZ MANSILLA Miguel SM 02 T SM  

2 006A 54079 HERNÁEZ BAUTISTA Jon SM 02 T SM  

2 008A 51768 LÓPEZ SÁNCHEZ Juan Miguel SM 02 T SM  

2 006B 117301 ROBLES GONZÁLEZ Luis Javier SM 02 T SM  

2 008C 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SM 02 T SM  

2 006C 52271 UGARTE GONZALEZ Rafael SM 02 T SM  

2 009C 100428 COTO REVUELTA Irantzu SW 02 B SW  

2 002A 51875 RUÍZ PALACIO Marisol SW 02 L SW  

2345 PIRIS FERNÁNDEZ Natalia T 02 O T

1 004A 111582 COSTA ROSA GARCÍA Edurne S18W 02 R S18W  

1 005C 51230 CAÑETE JAIO Lidia SW 02 R SW  

1 005A 97677 LÓPEZ GUTIÉRREZ Izadi SW 02 R SW  

1 006C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth SW 02 R SW  

1 005B 100430 MUFFAT-JOLY Aurelia SW 02 R SW  

1 006A 52433 SÁNCHEZ CASTILLO María Teresa SW 02 R SW  

2 005C 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes SW 02 T SW  

2 004C 123125 ROBLEDO VEGA Minerva SW 02 T SW  

2 004A 85595 TORRES VEIGA Leire SW 02 T SW  

2 005A 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SW 02 T SW  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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